法 学 号 外

平 成 29 年 ７ 月 27 日

各 私 立 学 校 長 様

     岩手県総務部法務学事課私学・情報公開課長

平成 26-27 年度プロジェクト研究報告書及び平成 28 年度教育改革国際シン

ポジウム報告書の公表について

このことについて、別添のとおり通知がありましたので、お知らせします。

なお、当該報告書につきましては、下記 URLからそれぞれダウンロードできますので、

適宜御活用願います。

記

【平成 26-27年度プロジェクト研究報告書】

http://www.nier.go.jp/04_kenkyu_annai/pdf/Proj2016.pdf

【平成 28年度教育改革国際シンポジウム報告書】

http://www.nier.go.jp/06_jigyou/symposium/i_sympo28/pdf/Symposium_J.pdf

【担当】私学振興担当 半田

電話 019-629-5041 FAX019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp

http://www.nier.go.jp/04_kenkyu_annai/pdf/Proj2016.pdf
http://www.nier.go.jp/06_jigyou/symposium/i_sympo28/pdf/Symposium_J.pdf